ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2020 - PR 21/202004/06/2020Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito,  SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FM PNEUS LTDA     (8173)2 VULGANIZAÇÇÃO DE PNEU 19.5X24 - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 369,00    1.476,003 VULGANIZAÇAO PNEU 1000X20 - Marca: VIPAL UN 6,00  0,0000 145,00    870,0025 RECAPAGEM PNEU 1000X20 BORRACHUDO A FRIO - Marca:VIPAL UN 70,00  0,0000 585,00    40.950,0037 CONSERTOS PNEU Nº 04 - Marca: VIPAL UN 20,00  0,0000 33,00    660,00Total do Fornecedor: 43.956,00GRANDO PNEUS LTDA     (10626)6 VULGANIZAÇAO PNEU 12-4-24 - Marca: RUZI UN 6,00  0,0000 240,00    1.440,009 VULGANIZAÇÃO 14.9.28 - Marca: RUZI UN 4,00  0,0000 260,00    1.040,0012 VULGANIZAÇÃO 12.5X80X18 - Marca: RUZI UN 3,00  0,0000 285,00    855,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

21/20208/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL18/06/2020Contratação de empresa encarregada do fornecimento dos serviços de vulcanização, conserto e recapagem de pneus, com o fornecimento de materiais, para a frota de veículos do Município de Lacerdópolis/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lacerdópolis,   18   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2020 - PR 21/202004/06/2020Folha:  2/3

GRANDO PNEUS LTDA     (10626)19 RECAPAGEM PNEU 12-4-24 - Marca: RUZI UN 8,00  0,0000 900,00    7.200,0027 RECAPAGEM PNEU 14-9-28 - Marca: RUZI UN 6,00  0,0000 1.330,00    7.980,0029 RECAPAGEM PNEU 12.5/80X18 - Marca: RUZI UN 6,00  0,0000 830,00    4.980,0030 RECAPAGEM PNEU 19.5.24 - Marca: RUZI UN 6,00  0,0000 1.800,00    10.800,0039 CONSERTOS PNEU Nº 06 - Marca: RUZI UN 30,00  0,0000 48,00    1.440,0040 CONSERTOS PNEU Nº 07 - Marca: RUZI UN 30,00  0,0000 52,00    1.560,00Total do Fornecedor: 37.295,00IVANETE CARRARO CASARIL EIRELI     (10625)5 VULGANIZAÇAO PNEU 17-5-25 - Marca: DREBOR UN 2,00  0,0000 392,00    784,0010 VULGANIZAÇAO 23-1-30 - Marca: DREBOR UN 2,00  0,0000 420,00    840,0018 RECAPAGEM PNEU 17-5-25 - Marca: DREBOR UN 6,00  0,0000 1.750,00    10.500,0028 RECAPAGEM PNEU 23-1-30 - Marca: DREBOR UN 6,00  0,0000 2.830,00    16.980,0031 RECAPAGEM PNEU 295/80X22.5 - Marca: DREBOR UN 12,00  0,0000 609,00    7.308,0034 CONSERTOS PNEU Nº 01 - Marca: DREBOR UN 10,00  0,0000 16,80    168,0035 CONSERTOS PNEU Nº 02 - Marca: DREBOR UN 10,00  0,0000 18,50    185,0042 CONSERTOS PNEU Nº 09 - Marca: DREBOR UN 10,00  0,0000 87,00    870,00Total do Fornecedor: 37.635,00RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP     (10368)7 VULGANIZAÇAO PNEU 18-4-30 - Marca: RUBBERNEW UN 4,00  0,0000 387,00    1.548,008 VULGANIZAÇÃO PNEU 18-4-34 - Marca: RUBBERNEW UN 2,00  0,0000 387,00    774,0013 VULGANIZAÇÃO PNEU 185R14 - Marca: RUBBERNEW UN 4,00  0,0000 179,00    716,0014 RECAPAGEM PNEU 185X65X14 - Marca: RUBBERNEW UN 8,00  0,0000 185,00    1.480,0015 RECAPAGEM DE PNEU 205/70 R15 - Marca: RUBBERNEW UN 6,00  0,0000 316,00    1.896,0016 RECAPAGEM DE PNEU 205/75R17.5 BORRACHUDO - Marca:RUBBERNEW UN 12,00  0,0000 375,00    4.500,00Lacerdópolis,   18   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2020 - PR 21/202004/06/2020Folha:  3/3

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP     (10368)20 RECAPAGEM PNEU 18-4-30 - Marca: RUBBERNEW UN 4,00  0,0000 1.688,00    6.752,0021 RECAPAGEM PNEU 18-4-34 - Marca: RUBBERNEW UN 2,00  0,0000 1.820,00    3.640,0022 RECAPAGEM PNEU 750X16 BORRACHUDO - Marca:RUBBERNEW UN 16,00  0,0000 362,00    5.792,0026 RECAPAGEM PNEU 14.9.24 - Marca: RUBBERNEW UN 4,00  0,0000 1.269,00    5.076,0033 RECAPAGEM DE PNEU 23.1.26 - Marca: RUBBERNEW UN 4,00  0,0000 2.800,00    11.200,0041 CONSERTOS PNEU Nº 08 - Marca: RUBBERNEW UN 20,00  0,0000 68,00    1.360,00Total do Fornecedor: 44.734,00VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA     (10624)1 VULGANIZAÇAO PNEU 900X16 - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 122,00    488,004 VULGANIZAÇAO PNEU 1400X24 - Marca: VIPAL UN 6,00  0,0000 349,00    2.094,0011 VULGANIZAÇÃO 14X17.5 - Marca: VIPAL UN 2,00  0,0000 230,00    460,0017 RECAPAGEM PNEU 1400X24 - Marca: VIPAL UN 12,00  0,0000 1.315,00    15.780,0023 RECAPAGEM PNEU 900X16 FRIZADO - Marca: VIPAL UN 2,00  0,0000 519,00    1.038,0024 RECAPAGEM PNEU 900X20 FRIZADO - Marca: VIPAL UN 2,00  0,0000 492,00    984,0032 RECAPAGEM DE PNEU 14X17,5 - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 840,00    3.360,0036 CONSERTOS PNEU Nº 03 - Marca: VIPAL UN 15,00  0,0000 25,80    387,0038 CONSERTOS PNEU Nº 05 - Marca: VIPAL UN 30,00  0,0000 39,80    1.194,0043 CONSERTOS PNEU Nº 10 - Marca: VIPAL UN 10,00  0,0000 115,80    1.158,00Total do Fornecedor: 26.943,00Total Geral: 190.563,00
Lacerdópolis,   18   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO